


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

") WOODS'IR
service@scheppach.com | www.scheppach.com KlTY

Ersatzteile / Spare parts
H M 1OOLXU Kapp- Zugsage 5901202901

sliding mitre saw 0110

update: 20.06.2017

Skizze Art.Nr. Benennung description
2 3901207041 |Gestell frame
3 3901204012 |Gummiful’ rubber foot
4+5+6 3901207051 |Rastkugel mit Feder und Stift ball with spring and pin
7 3901204013 [Werkstuckauflage support
8 3901207047 |Rasterblech grid steel plate
10 3901204015 [Handgriff handle
14 3901209013 |Zeiger pointer
15 3901207042 [Tisch table
20 02798532 Linsenschraube M6x12 screw M6x12
21 3901204017 |[Tischeinlage table insert
22 3901204019 |Passcheibe washer
25 5901202001 [Anschlag fence
26 3901207044 |Klemmring clamb ring
27 02798520 Linsenschraube screw
28 3901203201 |[Sterngriffschraube M6x16 turning handle
28-34 3901204020 |Werkstickspanner kpl. workpiece holder
37 3901204073 [Schraube screw
38 3901204074 [Buchse bush
40 3901207038 |Feder spring
42 3901207013 [Gelenk hinge
43 3901204022 [Bundschraube screw
50-53 3901204047 |Laser laser
49 3901207043 |Feststellbolzen bolt
51 3901204024 |Laserauflage laser support
53, 56, 58 3901203251 [Laser mit Batteriebox kpl. laser with battery box
62 3901207040 |Gleitbelag fur Drehteller (3-teilig) sliding coating for turntable
63 3901207014 |Lagergehduse bearing cover
64 3901204094 |Feder spring
65 3901204095 |Drehgriff turning handle
67 3901204097 |Bolzen bolt
70 3901204028 |Verstellhebel adjusting lever
71 3901204100 |[Linearlager thrust bearing
72 3901207015 |Fihrungsrohr guiding tube
73 3901207002 [Auszuganschlag arrester
75 3901204030 [Schraube screw
76 3901205090 |AuRerer Sageblattflansch outer flange
77 3901203701 [S&geblatt sawblade
78 3901204032 [Fixierring fixing ring
79 3901106064 [Innerer Sageblattflansch inner flange
80-81 3901207039 |Achse mit Stift axle with pin
85 06406203 Kugellager bearing
86 3901207020 [Lageschale bearing shield
87 390 1207 049 [Zahnrad gear wheel
90 3901204034 |Spanesack dust collector bag
94 02093349 Sechskantschraube M6x30 screw M6x30
96 3901207021 |Schwenkarm fiir Sageblattschutz lever for sawblade guard
101 3901204037 |Feder spring
104+157-160( 3901207022 |S&geblattschutz unten sawblade guard down
106 5901202005 |Schutzblech protecting sheet
107 3901207024 [Schutzabdeckung protective covering
109 3901207025 |Verriegelungshebel locking lever
111 3901207026 [Feder spring
116 06206202 Kugellager bearing
122 3901207036 [Anker rotor
125 3901207037 |[Stator stator
128 3901207028 ([Kohlebirstenhalter cabon brush holder
129 3902202119 |Kohlebiirsten (Satz = 2 Stiick) carbon brush (1set=2pcs.)
130 3901202026 |Kohlebirstenabdeckung carbon brush cover
134 3901207031 |Handgriff handle




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

s5CnRpPaC

wooos1n
Ersatzteile / Spare parts

KITY

HM2100LXU

Kapp- Zugsage
sliding mitre saw

5901202901

0110
update: 20.06.2017

Skizze Art.Nr. Benennung description

135 02798115 Schraube screw
136 3901207032 [Handgriffabdeckung handle covering
138 3901106011 |[Schalter switch
139 3901207033 |untere Handgriffabdeckung lower handle covering
140 3901207034 [Endstorfilter noise filter
145 3901207048 [Kondensator 0.33uF / 250V - 300V capacitor
149 3901207045 |Sterngriffschraube M10x40 starknob screw
151 3901204074 [Buchse bush
153 5901202002 |Vierkantschraube square head screw
154 5901202003 [Anschlag verstellbar fence adjusttable
155 5901202004 |[Flugelmutter wing nut

120-132, 103| 3901207035 |Motor kpl. motor cpl.




	1.pdf
	925524M爆炸图.pdf
	925524M爆炸图.pdf
	1.pdf
	2.pdf

	925524M( 安海透明罩).pdf




